ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От____2015 г. № ___
с. Ольховый Рог

О проведении публичных слушаний

проекта решения Собрания депутатов

Ольхово-Рогского сельского поселения

«Об отчете об исполнении бюджета

Ольхово-Рогского сельского поселения

Миллеровского района за 2014 год»

В соответствие со статьей 14 Устава муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение» и Положением о публичных слушаниях в Ольхово-Рогском сельском поселении, утвержденным Собранием депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 25.02.2014 № 87, Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :
1. Провести публичные слушания проекта решения Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения «Об отчете об исполнении бюджета Ольхово-Рогского  сельского  поселения Миллеровского района за 2014  год».

2. Назначить проведение публичных слушаний 15.04.2014 г. в 17.00 ч. в помещении Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения по адресу: сл. Никольская, ул. Центральная, 9, Миллеровского района, Ростовской области.

3. Публичные слушания провести в форме депутатских слушаний с участием

  представителей жителей и общественности Ольхово-Рогского сельского  поселения.
4. Для проведения публичных слушаний создать комиссию в составе согласно приложению к настоящему постановлению.

5. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о проведении публичных слушаний в Ольхово-Рогском сельском поселении, утвержденным решением Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 25.02.2014 № 87.
6. Жителям Ольхово-Рогского сельского поселения, желающим присутствовать при проведении публичных слушаний с правом выступления, подавать письменное заявление в комиссию по проведению публичных слушаний до 09.04.2015  г. по адресу: сл. Никольская, ул. Центральная, 9, Миллеровского района, Ростовской области.

7. Заведующему сектором экономики и финансов Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения  Стецко Г.Н. обеспечить опубликование в срок до 07.04.2015 г. в Официальном выпуске органов местного самоуправления Ольхово-Рогского сельского поселения «Вести власти» :

- проекта решения Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения «Об отчете об исполнении бюджета Ольхово-Рогского сельского поселения  Миллеровского района за 2014 год» ;
- настоящее постановление.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ольхово-Рогского

сельского поселения                                                                               В.А.Болдырев

     Приложение

                                                             к постановлению Администрации

                                          Ольхово-Рогского сельского поселения

        От____2015 г. № ___
СОСТАВ КОМИССИИ

по проведению публичных слушаний проекта решения Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения  «Об отчете об исполнении бюджета Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района за 2015 год»

Болдырев
Глава Ольхово-Рогского сельского поседения
Владимир Андреевич
председатель комиссии

Стецко
Заведующая сектором экономики и финансов

Галина Николаевна
Администрации Ольхово-Рогского сельского

поселения,

заместитель председателя комиссии

Низкодубова
Специалист первой категории Администрации
Валентина Ивановна
Ольхово-Рогского сельского поселения

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Зосимова
главный бухгалтер
Галина Анатольевна
Администрации Ольхово-Рогского

сельского поселения

Васильченко
главный специалист Администрации
Вера Васильевна
Ольхово-Рогского сельского поселения

Погребняк
специалист первой категории Администрации
Алина Ивановна
Ольхово-Рогского сельского поселения

Барбукова Алла
депутат Собрания депутатов Ольхово-Рогского

Борисовна
сельского поселения

Глава Ольхово-Рогского

сельского поселения                                                                     В.А.Болдырев